
Zarządzenie nr 12/R/24
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 6 lutego 2024 roku

zmieniające zarządzenie nr 44/R/23 Rektora UG w sprawie Regulaminu 
gospodarowania zakładowym funduszem świadczeń socjalnych 

w Uniwersytecie Gdańskim

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 923), w zw. z art. 144 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz w zw. z art. 27 ust. 
1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 854) – 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie gospodarowania zakładowym funduszem świadczeń socjalnych, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 44/R/23 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 29 marca 2023 
roku, wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 11 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Wniosek o dofinansowanie świąteczne dla pracowników należy złożyć drogą 
elektroniczną, za pośrednictwem portalu pracownika do 10 listopada każdego roku. 
Wypłata świadczenia następuje do końca grudnia.”;

2) w § 13 po ust. 18 dodaje się ust. 18a w brzmieniu:
„18a. Umowa dotycząca pożyczki na cele mieszkaniowe jest podpisywana przez każdą ze 
stron w obecności pracownika Sekcji Spraw Socjalnych, po okazaniu dowodu 
tożsamości.”;

3) załączniki nr 4 i 7 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN 
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-02-06T09:15:09+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




